[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08 февраля 2021                                                                                                     № 166

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 18.03.2015 № 530 «Об изменении наименования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №3» и утверждении его устава в новой редакции»

Рассмотрев рекомендации наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №3» города Сосновоборска от 22.01.2021 г. (протокол № 1), руководствуясь ст.ст.26,38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 18.03.2015 № 530 «Об изменении наименования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №3» и утверждении его устава в новой редакции» (в редакции от 23.03.2018 № 331, от 20.06.2018 № 811) следующие изменения:
2. Пункты 1.34, 1.35 приложения 1 к названному постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации города Сосновоборска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев
Приложение

к постановлению администрации города

от 08 февраля 2021  № 166
Изменения

в приложение 1 к постановлению администрации города Сосновоборска
от 18.03.2015 № 530 «Об изменении наименования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №3» и утверждении его устава в новой редакции»
1. «1.34. Группы в учреждении функционируют в режиме полного дня (10,5-12-часового пребывание), сокращенного дня (8-10-часового пребывания) и кратковременного пребывания (от 3-х до 5-ти часов в день).

1.35. Учреждение работает по пятидневной рабочей неделе с понедельника по пятницу, выходные дни – суббота и воскресенье.»